

D.M.P. DIRECCIÓN MUNICIPAL DE PLANIFICACIÓN MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPÉQUEZ, SAN MARCOS. Teléfono: 77601017 dmpmunisanpedrosac@gmail.com

San Pedro Sacatepéquez, San Marcos 27 de junio de 2,024

Licenciada: Natalí Marisela Orozco López Unidad de Acceso a la Información Pública Municipal

Por este medio me permito enviar un atento y cordial saludo, esperando que el desarrollo de sus actividades sean un éxito.

Por medio de la presente se le informa que hasta la fecha a existe un avance del 40% en conformación de expedientes; con relación a proyectos plasmados en POA 2024, bajo la responsabilidad del área técnica y administrativa; esto como resultado obtenido en cumplimiento del Plan Operativo Anual 2024.

Sin otro particular me suscribo de usted.

Atentamente,

Lic. Edgar Ovil Ixcot Hernández
Director Municipal de Planificación

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE PLANIFICACIÓN -DMP-MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPÉQUEZ DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SAC., S. M.

www.munishecana.gob.gt